
 1

 P R O G R A M  
 36. jednání Rady HMP, které se koná dne 4. 11. 2014 

 
 

 
 

K odsouhlasení  - zápis z 10. mimořádného jednání Rady HMP ze dne 22. 10. 2014 
                           - zápis z 35. jednání Rady HMP ze dne 29. 10. 2014 
                           - zápis z 11. mimořádného jednání Rady HMP ze dne 31. 10. 2014 
                          
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

1.  Organizační záležitosti  12.00 – 12.10  
2. 15683 Rozhodčí smlouva ve věci nároku 

eMoneyServices 
 
-  předáno 22.10.14 
-  přerušeno 29.10.14 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

12.10 Ing.Vorlíček 
zástupce AK 
Abbot Legal,s.r.o.

3. 15823 k doporučení pro zastupování hl.m. Prahy 
a ke způsobu hlasování na řádné valné 
hromadě společnosti Kongresové centrum 
Praha, a.s. konané dne 21. 11. 2014 
 

 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 
 

12.15 Ing.Geuss,Ph.D. 

4. 15757 k návrhu Hodnotících kritérií a ukazatelů 
pro hodnocení divadel, příspěvkových 
organizací, zřizovaných hl. m. Prahou 
 

-  předáno 29.10.14 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 
 
 

12.20 Mgr.Cipro 
Mgr.Svobodová, 
děkanka DAMU 

5. 15060 k návrhu na uzavření nájemní smlouvy na 
pozemek parc č. 1403/3 k.ú Troja mezi 
Státním pozemkovým úřadem a hl.m. 
Prahou 
 
-  předáno 29.10.14 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 
 
 

12.25 Mgr.Cipro 
 

6. 15675 Návrh na úpravu rozpočtu v kapitole 0662 
OZV MHMP a na poskytnutí finančních 
prostředků formou daru 
 
-  předáno 31.10.14 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 
 
 

12.30 Mgr.Cipro 
 

7. 15901 k návrhu věcného záměru zákona o 
odpadech 
 

 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

12.35 Ing.Stachová 

8. 15458 k záměru odboru SVM MHMP na 
realizaci veřejné zakázky s názvem 
"Rámcová smlouva  na zhotovitele 
projektové dokumentace pro modernizaci 
a obnovu veřejného osvětlení na území 
hlavního města Prahy" 
 

 
 

radní 
Vorlíčková 

12.40 Ing.Svoboda 
zástupce AK 
Bánský & partneři



 2

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

9. 15301 k záměru odboru SVM MHMP na 
realizaci veřejné zakázky "Rámcová 
smlouva na modernizaci a obnovu 
veřejného osvětlení na území hlavního 
města Prahy" 
 

 
 

radní 
Vorlíčková 

12.45 Ing.Svoboda 

10. 15656 k návrhu nařízení, kterým se mění 
nařízení č. 18/2010 Sb. hl. m. Prahy, o 
vymezení úseků místních komunikací a 
chodníků, na kterých se nezajišťuje 
sjízdnost a schůdnost odstraňováním 
sněhu a náledí 
 

 
 

radní Manhart 12.50 Ing.Mandová 

11. 15788
● 

k návrhu nařízení,  kterým se mění 
nařízení č. 26/2005 Sb. hl. m. Prahy,  
kterým se zakazuje reklama na veřejně 
přístupných místech, ve znění pozdějších  
předpisů 
 

● - předáno 31.10.14 
 

radní Manhart 12.55 JUDr.Novaková 

12. 15873 k návrhu Smlouvy o spolupráci při 
realizaci právní poradny 
 
 
 

radní Manhart 13.00  

13. 15797 k uzavření dodatku ke smlouvě o 
poradenské činnosti se společností 
TRADE CENTRE PRAHA a.s. č. 
POC/40/01/003054 
 
-  předáno 29.10.14 
-  odloženo 29.10.14 
 

radní Vašíček 13.05 Ing.Vorlíček 

14. 14414 Záměr odboru Informatiky na realizaci 
nadlimitní veřejné zakázky na rozvoj 
mobilní aplikace "Praha" 
 
-  předáno 29.10.14 
-  přerušeno 29.10.14 
 

radní Vašíček 13.10 Ing.Vorlíček 

15. 14415 Záměr odboru Informatiky na realizaci 
nadlimitní veřejné zakázky na provozní 
smlouvu mobilní aplikace "Praha" 
 
-  předáno 29.10.14 
-  přerušeno 29.10.14 
 

radní Vašíček 13.15 Ing.Vorlíček 

16. 15561 k záměru odboru INF MHMP na realizaci 
veřejné zakázky na Rebuilding a grafický 
redesign intranetového portálu MHMP 
 

-  předáno 31.10.14 
 

radní Vašíček 13.20 Ing.Vorlíček 



 3

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

17. 15802 k uzavření smlouvy na Technická 
podpora produktů Oracle na základě 
Rámcové smlouvy na poskytování služeb 
č. DOH/40/02/002703/2011 
 
 

radní Vašíček 13.25 Ing.Vorlíček 

18.  Podání  13.30  
19.  Operativní rozhodování Rady HMP    
20.  Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady 

HMP 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Materiály zařazené do operativního rozhodování Rady HMP 
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

1. 15867 Vypracování Koncepční studie ulice 
Vinohradská (úsek mezi křižovatkou 
Legerova - Vinohradská, po křižovatku 
Želivského - Vinohradská) 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

  

2. 15892 k návrhu ke změně účelu části 
neinvestiční dotace poskytnuté MČ Praha 
20 v roce 2014 na základě usnesení 
ZHMP 39/20 ze dne 29.5.2014 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

3. 15838 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v 
souvislosti s financováním projektů z 
Operačního programu Životní prostředí, 
Prioritní osa 3 - Udržitelné využívání 
zdrojů energie, oblast podpory 3.1 - 
Výstavba nových zařízení a rekonstrukce 
stávajících zařízení s cílem zvýšení 
využívání OZE pro výrobu tepla, 
elektřiny a kombinované výroby tepla a 
elektřiny ze Státního fondu životního 
prostředí pro MČ Praha 10 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

4. 15796 k návrhu na úpravu rozpočtu hlavního 
města Prahy v roce 2014 o neinvestiční 
transfery ze státního rozpočtu z Úřadu 
práce České republiky určené pro MČ 
Praha 13 a MČ Praha 16 na výkon 
pěstounské péče 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

 
 



 4

 
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

5. 15814 k návrhu na udělení souhlasu s užitím 
velkého znaku hlavního města Prahy pro 
Palatajkov spol s r.o. 
 

radní Manhart   

6. 15658 k návrhu na uzavření smlouvy o 
poskytnutí příspěvku na zajištění účasti na 
Hrách VII. letní olympiády dětí a mládeže 
ČR 2015 v Plzeňském kraji 
 

radní Manhart   

7. 15735 k návrhu Dohody o ukončení Smlouvy o 
výpůjčce č. VYP/66/01/000047/2004 ze 
dne 23. 06. 2004, ve znění Dodatku č. 1 
až č. 3 
 

ředitel MHMP   

8. 15575 k návrhu Dodatku č. 1 ke Smlouvě o 
nájmu č. smlouvy pronajímatele S-2014-
944-0008, č. smlouvy nájemce 
NAN/01/01/001115/2014 ze dne 
16.07.2014 
 

ředitel MHMP   

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Informace : 
TISK                       MATERIÁL  PŘEDKLÁDÁ 

R-15831 Informace pro Radu hl. m. Prahy ohledně usnesení Obvodního státního 
zastupitelství pro Prahu 2 o stížnosti poškozeného hl. m. Prahy proti usnesení 
policejního orgánu (ve věci společnosti Rozvojové projekty Praha, a.s., dříve 
TCP - Vidoule, a.s.) 
 

ředitel MHMP 

 
 


